Montevideo
deTodos

ESQUEMA

PRUEBA ESCRITA

PRUEBA
PSICOLABORAL

PRUEBA ENTREVISTA

Sub - Total General

Puntaje Total de
Pruebas Ponderado

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

70

15

15

100

60

Puntaje Minimo de Cada Prueba

45,5

9,75

Puntaje Minimo de Aprobacion Componente Pruebas

65

39

Porcentaje Minimo de Aprobacion
Componente Pruebas

65 %

Puntaje Maximo Ponderado de Pruebas

60 puntos

. PRUEBA Puntaje Total de

Cédula PRUEBA ESCRITA PSICOLABORAL PRUEBA ENTREVISTA | Sub - Total General Pruebas Ponderado
1479024 47,0 12,7 15,0 74,7 44,8
1851470 60,0 11,7 13,0 84,7 50,8
1908453 55,0 12,1 15,0 82,1 49,3
2630699 No se presento N/C N/C Eliminado Eliminado
2785988 81,0 48,6
2907345 No se presento N/C N/C Eliminado Eliminado
3065962 No se presenté N/C N/C Eliminado Eliminado
3198869 No se presento N/C N/C Eliminado Eliminado
3266945 No se presento N/C N/C Eliminado Eliminado
3448264 79.4 47,6
3865050 No se presento N/C N/C Eliminado Eliminado
4186623 55,0 11,5 14,0 80,5 48,3
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