

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO 619-P2/09 - 5 CARGOS DE DOCTOR/A EN MEDICINA - GINECÓLOGO/A

	GINECÓLOGO/A				
ESQUEMA	PRUEBA ESCRITA	PRUEBA PSICOLABORAL	PRUEBA ENTREVISTA	Sub - Total General	Puntaje Total de Pruebas Ponderado
Puntaje Maximo Asignado a la Prueba	70	15	15	100	60
Puntaje Mínimo de Cada Prueba	45,5	6	9,75		
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas				65	39
Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas	65 %				
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas	60 puntos				
Cédula	PRUEBA ESCRITA	PRUEBA PSICOLABORAL	PRUEBA ENTREVISTA	Sub - Total General	Puntaje Total de Pruebas Ponderado
Cédula 1479024	PRUEBA ESCRITA 47,0		PRUEBA ENTREVISTA	Sub - Total General	_
1479024 1851470	47,0 60,0	PSICOLABORAL 12,7 11,7	15,0 13,0	74,7 84,7	Pruebas Ponderado 44,8 50,8
1479024 1851470 1908453	47,0 60,0 55,0	12,7 11,7 12,1	15,0 13,0 15,0	74,7 84,7 82,1	44,8 50,8 49,3
1479024 1851470 1908453 2630699	47,0 60,0 55,0 No se presentó	12,7 11,7 12,1 N/C	15,0 13,0 15,0 N/C	74,7 84,7 82,1 Eliminado	Pruebas Ponderado 44,8 50,8 49,3 Eliminado
1479024 1851470 1908453 2630699 2785988	47,0 60,0 55,0 No se presentó 54,0	12,7 11,7 12,1 N/C 12,0	15,0 13,0 15,0 N/C 15,0	74,7 84,7 82,1 Eliminado 81,0	44,8 50,8 49,3 Eliminado 48,6
1479024 1851470 1908453 2630699 2785988 2907345	47,0 60,0 55,0 No se presentó 54,0 No se presentó	12,7 11,7 12,1 N/C 12,0 N/C	15,0 13,0 15,0 N/C 15,0 N/C	74,7 84,7 82,1 Eliminado 81,0 Eliminado	44,8 50,8 49,3 Eliminado 48,6 Eliminado
1479024 1851470 1908453 2630699 2785988 2907345 3065962	47,0 60,0 55,0 No se presentó 54,0 No se presentó No se presentó	12,7 11,7 12,1 N/C 12,0 N/C	15,0 13,0 15,0 N/C 15,0 N/C	74,7 84,7 82,1 Eliminado 81,0 Eliminado Eliminado	44,8 50,8 49,3 Eliminado 48,6 Eliminado Eliminado
1479024 1851470 1908453 2630699 2785988 2907345 3065962 3198869	47,0 60,0 55,0 No se presentó 54,0 No se presentó No se presentó No se presentó	PSICOLABORAL 12,7 11,7 12,1 N/C 12,0 N/C N/C N/C N/C	15,0 13,0 15,0 N/C 15,0 N/C N/C	74,7 84,7 82,1 Eliminado 81,0 Eliminado Eliminado Eliminado	44,8 50,8 49,3 Eliminado 48,6 Eliminado Eliminado Eliminado
1479024 1851470 1908453 2630699 2785988 2907345 3065962 3198869 3266945	47,0 60,0 55,0 No se presentó 54,0 No se presentó No se presentó No se presentó No se presentó	PSICOLABORAL 12,7 11,7 12,1 N/C 12,0 N/C N/C N/C N/C N/C N/C	15,0 13,0 15,0 N/C 15,0 N/C N/C N/C	74,7 84,7 82,1 Eliminado 81,0 Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado	Pruebas Ponderado 44,8 50,8 49,3 Eliminado 48,6 Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
1479024 1851470 1908453 2630699 2785988 2907345 3065962 3198869	47,0 60,0 55,0 No se presentó 54,0 No se presentó No se presentó No se presentó	PSICOLABORAL 12,7 11,7 12,1 N/C 12,0 N/C N/C N/C N/C	15,0 13,0 15,0 N/C 15,0 N/C N/C	74,7 84,7 82,1 Eliminado 81,0 Eliminado Eliminado Eliminado	Pruebas Ponderado 44,8 50,8 49,3 Eliminado 48,6 Eliminado Eliminado Eliminado